de un kilogramme présentant une longueur do 
0.66 centimètres et le pain de fantaisie dit de 
cinq cents grammes présentant une longueur 
de 0.42 centimètres sont vendus à la pièce.

Art. 2. — Néanmoins, las pains de fantaisie 
mis en vente ne doivent pas accuser un poids 
inférieur à huit cent soixante-quinze grammes 
(875 gr.) pour les premiers et quatre cent vingt- 
cinq grammes (425 gr.) pour les seconds.

Art. 3. — Ils doivent présenter un degré de 
cuisson normale et conforme aux usages prati­
qués.

Art 4. — Cet arrêté sera appliqué à dater 
du 5 ' ” --------
gers 
dans

la suite de constatations 
locale, dans les diverses 
ville, desquelles il résuite